
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E PROJETOS Sistema CECAM
COMPRAS E LICITAÇÕES Data: 18/07/2022 14:46
Homologação Sistema CECAM

HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº: 2411/2022           Data: 18/07/2022

Contratação de agência de viagens para fornecimento de passagens aéreas

PR-E - PREGAO ELETRÔNICO - 48/2022 EDITAL Nº: 48/2022

INTERESSADOS: GABINETE DO PREFEITO .

HOMOLOGO , nos termos da Legislação em vigor, o procedimento licitatório
e a classificação dos itens abaixo:

FORNECEDOR:BILACORP VIAGENS E TURISMO LTDA EPP

Item Descrição Qtde U.M. Marca % Desconto

001 1,00 SERV Agenciamento 
de Viagens

126,00%28.2268 - serviço, por
intermédio de operadora ou
agência de viagens, para
cotação, reserva,
marcação/remarcação,
emissão/cancelamento,
reembolso e fornecimento de
passagens aéreas nacional por
meio de atendimento remoto
(e-mail e telefone), além de

MIRACATU, 18 de Julho de 2022


